Erzurum polis Mektebinden de
Tayyare ianesi’ne katılım olmuştur.
Mektebin bir ve ikinci devre öğrenci-‐
lerinin eğitim-‐öğretimlerinin devam
ettiği dönemde öğrencilerden ve
mektep kadrosundan Tayyare İanesi
adıyla belirli miktarda para top-‐
lanmıştı. 17 Nisan 1912 (4 Nisan
1328) tarihinde, Emniyet-‐i Umumîye
Müdüriyeti’ne gönderilmek üzere
yaklaşık 800 kuruş civarında yardım
toplanmıştır.26

Osmanlı Müdafaa-‐i Hukuk Nis-‐
van Cemiyeti; Cemiyet kadınların hayatın içinde yer almalarını sağlamak,
müteşebbis kadınları desteklemek, Cemiyet kadınlarının hukuki statülerini
yükseltmek, kadınlar arasındaki işbirliğini artırmak ve eğitimi yükseltmek
amacı için kurulmuştur.